
Zarządzenie Nr 0050/8 /2016 

Wójta Gminy Krzemieniewo  

z dnia  07 marca  2016 r. 

 
w sprawie powołania nowych członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 9 a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.) i Uchwały 

Nr III/13/2010 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 17 grudnia 2010 roku w sprawie trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Krzemieniewie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam 

co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuję w skład Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie w Gminie Krzemieniewo Panią: 

 

Magdalenę Prus - Maćkowiak – pedagoga Zespołu Szkół w Górznie. 

 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                         Wójt Gminy Krzemieniewo  

                                                                                /-/ Andrzej Pietrula 


